DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission per manente du 3 novembre 2014

3300 Bibliotheque Départementale du Bas-Rhin

20141000815 Répartition des subventions pour |es bibliotheques publiques

Enveloppe: 39183

Imputation : 204141 313

Bénéficiaire

COMMUNE DE LOHR

1 RUE PRINCIPALE
67290 LOHR

CDC DU RIED DE MARCKOLSHEIM

24 RUE DU MARECHAL FOCH
67390 MARCKOLSHEIM

COMMUNE DE MARCKOLSHEIM

26 RUE DU MARECHAL FOCH
67390 MARCKOLSHEIM

Objet

2014D006351

acquisition des collections du
Point-lecture de Lohr dansle
cadre du contrat de territoire du
Pays de La Petite-Pierre

2014D007304

acquisition des collections du
Point-lecture de Lohr dansle
cadre du contrat de territoire du
Pays de La Petite-Pierre (3éme et
derniére demande)

Total bénéficiaire
2014D006309
équipement informatique des
médiathéques de Marckolsheim et
Wittisheim, dans le cadre du

contrat de territoire de
Marckolsheim-Grand Ried
2014D006343

constitution des fonds initiaux de
la médiatheque municipale de
MARCKOLSHEIM dansle cadre
du contrat de territoire de
Marckolsheim-Grand Ried

Codt du
projet en
euros

1 045,20

1067,77

Subvention
demandée en
euros

0,00

0,00

Colt retenu
en euros

1 045,20

1067,77

Taux
%

Subvention en
euros

520,00

520,00

2112,97
18 567,90

37 682,62

0,00

0,00

2112,97
15 525,00

37 682,62

40,00

50,00

1 040,00
6 210,00

18 841,31

Observations

Territoires de
L ecture 2010-2020

Territoires de
L ecture 2010-2020

Bonus territoire
prioritaire 10 %

Plan de
Développement dela
Lecture Publigue
1999 - 2009

TOTAL

enveloppe 39183

26 091,31
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TOTAL GENERAL 26 091,31
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