

Commission permanente du 3 novembre 2014

2014L000815 Répartition des subventions pour les bibliothèques publiques

Enveloppe : 39183

Imputation : 204141 313

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
COMMUNE DE LOHR 1 RUE PRINCIPALE 67290 LOHR	2014D006351 acquisition des collections du Point-lecture de Lohr dans le cadre du contrat de territoire du Pays de La Petite-Pierre	1 045,20	0,00	1 045,20		520,00	Territoires de Lecture 2010-2020
	2014D007304 acquisition des collections du Point-lecture de Lohr dans le cadre du contrat de territoire du Pays de La Petite-Pierre (3ème et dernière demande)	1 067,77	0,00	1 067,77		520,00	Territoires de Lecture 2010-2020
	Total bénéficiaire	2 112,97	0,00	2 112,97		1 040,00	
CDC DU RIED DE MARCKOLSHEIM 24 RUE DU MARECHAL FOCH 67390 MARCKOLSHEIM	2014D006309 équipement informatique des médiathèques de Marckolsheim et Wittisheim, dans le cadre du contrat de territoire de Marckolsheim-Grand Ried	18 567,90		15 525,00	40,00	6 210,00	Bonus territoire prioritaire 10 %
COMMUNE DE MARCKOLSHEIM 26 RUE DU MARECHAL FOCH 67390 MARCKOLSHEIM	2014D006343 constitution des fonds initiaux de la médiathèque municipale de MARCKOLSHEIM dans le cadre du contrat de territoire de Marckolsheim-Grand Ried	37 682,62	0,00	37 682,62	50,00	18 841,31	Plan de Développement de la Lecture Publique 1999 - 2009

TOTAL enveloppe 39183

26 091,31

Commission permanente du 3 novembre 2014

2014L000815 Répartition des subventions pour les bibliothèques publiques

TOTAL GENERAL

26 091,31